
捌蘭馳賂Ⅳ

WELI KOTA SIBOLGA

PROVINSI SUMATERA UTARA

PBRÅTUR允的DÅ宙RAH KOTÅ S重BOしG生

吋OMOR 9 TÅHU灼2022

T圏的丁綱G

PENCABUTAN PERATURAN DAERRE KOTA SIBOLGA NOMOR 4 TAHUN 20 15

TENTENG PEDOMEN PEMBENTUEN SUSUNAN ORGANISASI DEN TATA RERJA

LEMBAGA PEMBERDAY軸MASY飾ZAKAT DI ROTA S脂OむGA

DENGAN RAHM克T TUHAN YANG M餌A ESA

WE鵬KOTA S脂OLGA,

Menimb組g : a. bahwa deng弧軸eta軸細nya Peraturan Menteri Dalan

Ne野正　的omor 18　馳血脚　2018　語調ta皿g　鵬皿ba艶

Kemasyarakat紬　Desa dan Lembaga Adat Desa? perlu

dil弦uka皿pencabut劃terh観dap Peraturan Daerah Nomor 4

Tahun　2015　tentang Pedoman Pembent血an Susunan

Orga皿isasi d弧　Tata K軸a Lembaga Pemberdayaan

Masyarahat di Rota Sibolga;

b. bahwa berdasarkan pe地mbangan sebagaimana dimaksud

pada huruf a? perlu menetapk弧Peraturan Daerah tentang

暁耽cabut盈虹Pe胞tura輝Da甜霞轟Ko屯Sibo工g蚤的omor年地血un

20 1 5 tきn軽皿g暁dom孤艶聞b餌tuka皿Sus脚an Organisasi

dan Tata Ke屯a Lembag蚤Pemberdayaa皿Masyarakat di Kota

Sibolg観;

Mengingat　: 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang D謎arRepub腿血donesia

掲瓦u調19年5;

2. Und狐g-U虹d亀皿g　剛o皿or　8　D比　地hu調1956　提調綻馳g

Pe馳be櫨tuk箆慣　Daerah Oto皿o皿　Kota-Kota Besar d粗a皿

Lingkun艶n Dae輪h Propinsi Sumat餌a Uta胞(Lembar孤

鵡蜜ara R竜野櫨b地〔重職do穐きsia Tah櫨陣1956　岬も皿or　59,

Tanbahan Lembaran Negara Repub出k Indonesia Nomor

1092);

3. Unda皿g-U櫨d狐g　灼o皿or　23　地血u櫨　2014　瞭調ta租g

Pemeri融ah紬　Daerah (Lembaran Neg紺a R印u拙k

王ndonesi租掲轟陣穐2響王年対o皿or芝年年,甘a皿b頼血a皿Le皿bara勘

Negara R印ublik Indonesia Nomor 5587) sebag証mana telah

beberapa ka艶　diuba血　tera腿迂　de職ga輝　Unda皿g-Undang

Nomor 1 Tahun 2022 tent劃g Hubungan允ntara Pemerintah

P鵬at d観皿　托rne正調ta血a龍　Daer程血(Le皿bar塑櫨　的eg卑ra

Repu拙k Indonesia　地的n　2022　Nornor　4? Tambah組

Le皿b紬an ㍍e蟹町a Republik工ndo調esia灼o皿or 6757);

4. Pgタで滅び7,αれ....



4.　Peraturan Peme五nta血　Nomor　73　Tahun　2005　te調tang

Kelurahan (Le皿baran Negara Republ浪工ndonesia甘ahun

2005　Nomor 158, Ta皿bahan　しembaran　肘egara No皿or

年587);

5.　Peraturan Pemerintah Nomor　43　Tahun　2014　tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun

2014 te調tang Desa (Lembara放Negara良epub薗k Indonesia

Tahun　2014　的omor 123, Tambaha虹　Le皿baran　評egara

Republ主k重ndo虹esia Nomor 5539) sebagaima皿a telah diubah

dengan Peraturan Pe皿e正n屯h　即omor　牛7　Tahun　2015

tentang Perubahan Atas Peratura調Pe皿e正調ta血的omor年3

Tahun　2014　tentang Pera七uran Pelaks貧naa皿　Undang-

Undang　囲o皿or 6掲hun　201年　te虹ta皿g Desa (Le皿baran

Negara R印ubl並　王ndonesia Tahun　2015　Nomor 157,

Tambahan Lembara孤　的egara Republik　工ndonesi盈　肘omor

5717);

6･ Pera七膿ran Me撮提正D瓢a皿的eg証的omor 18 Ta虹櫨2018

tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa dan Lembaga Adat

Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 20 18 Nomor

569);

Me n etapka調

Den答an Perset可ua調Bersama

DEWÅN PERWÅK工LAN RAKYAT D且ERÅH KOTA SIBOLGÅ

DÅ肘

WALI KOTA SIBOLGA

MEMUTUSKAN :

:　P圏的CÅBUTÅN P巴RATURÅN DÅ宙RAH KOTÅ　S工BOLGÅ　NOMOR　4

TÅHU討　2015　T巴NTAⅣG P巴DOMÅ軸　PEMB田的TUKÅN SUSUNÅN

ORGANISASI DAN TATA KERJA LEMBAGA PEMBERDAYEN

MÅSYÅRÅKÅT D王鞄OTÅ雲IBOLG生.

Pasa工1

Peratura皿Daerah Kota Sibolga討o皿or 4甘盈hun 2015 tentang

Pedoma虹　Pembentukan Susuna皿　Orga虹isas主　dan Tata Ke車a

Lembaga Pemberdayaan Masyarakat di Kota Sibolga (Lembaran

Daerah Ko屯　Sibolga Tahun　2015　的o皿or　4), dicabut dan

dinyatakan也dak berlaku.

脇sal 2…



馳sal2

Peraturan Daerah壷i調ul証berlaku pad尋ta虹gga重diundangkan.

Agar se也ap or弧g mengetahuinya, memerint血k軸p孤gundangan

Peraturan Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran

Daerah Kota Siもol茎a.

Di七etapkan di Sibo量g貧

pada tan饗al 30 Desember 2022

WÅ蘭KOずÅ S王BOLGÅ,

dto.

JÅ瑚ÅLUDDI肘POHÅN

Diundang軽a虹di Sibolga

亭ada ta皿鶉al 30 Des馨皿ber 2瞬塞

SEKRETARTS DRERAH KOTA SIBOLGA,

dto.

MHD. YUSU『 BÅTUBÅRÅ

し圏MBÅR鬼的DÅ田R軸KO地雲量BOLGÅ TÅHU塞0塞2灼○班OR 56

肘OR圏G P巴RATURÅN DÅ困RÅ壇　KOTÅ　S工BOLGÅ, PROVINS工

SU醜ÅT置RÅ UTARÅ : (8-231/2022)

Salinan sesuai dengan aslinya

NIP.198107052008041 001


